PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

    1.   z dnia 4 września 2017 r.
Szczecinek, dnia  04.09.2017 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  14/2017







Nr ogłoszenia BZP 578365-N-2017







z  dnia  28.08.2017 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę Serwerów wraz z oprogramowaniem oraz   
                 terminali.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ    
W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie do SIWZ nr 5 z dnia 1 września 2017 r. „Zamawiający wymaga zainstalowania systemów operacyjnych na fizycznych serwerach skonfigurowania min 4 maszyn wirtualnych”.

W związku z faktem, iż postępowanie nie obejmuje dostawy systemów operacyjnych, prosimy o wyjaśnienie, czy  zamawiający posiada niezbędną ilość licencji do zrealizowania powyższej konfiguracji oraz jeśli tak, to jakie to są licencje?
Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający przekaże Wykonawcy niezbędną ilość licencji, celem wykonania 
                       wymaganej konfiguracji.
                       Licencje: Windows Svr Std 2016 64Bit Polish 1pk DSP OEI DVD 16 Core - 4 sztuki.

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 14/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
